§. 8. Quodque illarum transumptis impressis, sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, & manu alicujus Notarii publici subscriptis eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 1. Junii 1635. Pont. Nostri Anno 12.

Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi 1636. die verò 20. mensis Novemb. retroscripta litera Apostolice affixa, & publicata fuerunt ad valvas Ecclesiæ Lateranensis, Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, necnon Cancellariæ Apostolicæ, & in acie Campi Floræ, per nos Antonium Bardam, & Iulium Marzium, & Iulium Sanctiss. D. N. Pape Curf. Hieronymus Vecchionus Mag. Curf.

XLIV. Quod in Provinciis Hispaniarum, & Indiarum Fratrum S. Francisci de Observantia Discalceatorum, amplius non sint, neque habeantur tituli Lectorum Jubilatorum: neque exemptione Patris gaudeat, nisi qui Minister Provincialis fuerit.

De Fratribus S. Francisci notavi satis ad Const. 49. S. D. N. Urbani VIII. Sacrosanctum, sup. tom. 4. & Const. 23. Inter gravissimas, hic sup.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Religiosos viros, qui abjectis hujus seculi vanitatibus, humilitati, & paupertati sub arctioris vite Insti-

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

1635.

tuto se per omnia tradiderunt, & abnegantes semetipsos, ut facerent voluntatem Domini, suam frugerunt, sicut peculiaribus hujus Sanctæ Sedis favoribus, & gratiis dignos existimamus, ita ad circumspectam illius providentiam pertinere dignoscimus ea sedulo statuere, atque ordinare, quibus Religiosi ipsi in ea, quam singulari divina benedictionis præsidio ingressi sunt, via de cætero ambulent, & vota sua reddant Domino in sanctitate, & justitia coram ipso.

§. 1. Hinc est quod Nos dilectis filiis Fratribus Ordinibus Minorum Sancti Francisci de Observantia Discalceatis nuncupatis Hispaniarum, & Indiarum, quos in visceribus gerimus charitatis, omnem ambitionis, honorumque & titulorum consequendorum viam præcludere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, hac nostra perpetuò valitura constitutione statuimus, atque ordinamus, quod de cætero perpetuis futuris temporibus in ulla eorundem Fratrum Provincia, tam Hispaniarum, quam Indiarum, tituli Lectoris Jubilati nullatenus sint, neque habeantur.